CMAS
CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIALCONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ATA N° 01/CMAS

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às nove horasda manhã, reuniram-se no auditório da Prefeitura Municipal de Mirante da Serra, osmembros do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS, para a primeirareunião do ano de 2025, com a seguintes pautas:

A

1. Composição da nova diretoria do Conselho Municipal da AssistênciaSocial;
2. Prestação de Contas do demonstrativo físico financeiro 2024 doCoofinanciamento Estadual;
3. Apreciação e votação da reprogramação do saldo orçamentário de 2024;4. Apreciação e votação do Repasse para a PROMO-VIDA;5. Apreciação e votação do Repasse para a APАЕ.
reunião teve início com a fala do membro Alexson Bruno, que expôs anecessidade da nova diretoria, no qual foi colocado em apreciação o nome da MerianaBianchim Coelho para presidente, Adriana Delbone Hadadd como vice-presidente,Alexson Bruno da Silva Braz como Secretário, e foi aprovado por unanimidade.

Em ato continuo foi repassado as demais pautas onde foi apreciado e aprovadopor unanimidade, e a confecções de resoluções.
Assim segue o presente ata da reunião assinada por mim Alexson Bruno daSilva Braz e demais conselheiros presente.

Mirante da Serra/RO, em 17 de março de 2025.

mc B.Cc ت

/ Meriana Bianchim Coelho
Presidente

ACtoddol
Adriana Delbone Hadadd

Vice- Presente

Aleron Beno do Sulo Pnoy
Alexson Bruno da Silva Braz

Secretário

Thy Gams i sibr
Ray Gomes da Silva

Membro

Gilvanic de Aliena Santos
Gilvania de Oliveira Santos

Membro

MariaSananana Martins
Marcia Santana Martins

Membro